
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020, 
poz. 713) oraz art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawa o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. z dnia 31 lipca 2019 r. 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1782) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 8 czerwca 2020 r. powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS), w następującym składzie: 

1) Paweł Chudy – Gminny Komisarz Spisowy 

2) Agnieszka Trędowska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

3) Agnieszka Bełcik – Koordynator gminny. 

§ 3. 1.   Gminne Biuro Spisowe odpowiedzialne jest za organizację i przeprowadzenie na terenie Gminy 
Osiek Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

2. Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Osiek, Osiek 85, 87-340 Osiek. 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadania, o którym mowa w § 3 ust. 1. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Biura Spisowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

Id: 2E97BF29-215F-4881-BB40-B298D0F050CC. Podpisany Strona 1




